1417, octubre 7. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die iovis septima octobris, post prandium, accedens ad curiam predictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit predictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunch curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta de-
super pro parte trium brachiorum curie predicte, quam pro repetita denuo ha-
beri voluit. ¶^{202v}

1417, octubre 8. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inqua[m], die veneris superius assignata, computata octava octobris anno predicto
a Nativitate Domini millesimo CCCC° XVII°, ante videlicet prandium, accedens
ad curiam antedictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat con-
gregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in per-
sona, nomine ac de mandato dicti domini regis, curiam continuavit predictam ad
eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

3.14

ELECCIÓ DE TRACTADORS DEL BRAÇ MILITAR

1417, octubre 8. Monestir de Predicadors.
*Reunió de les Corts generals, presidides pel rei, i exposició del conflicte entre els dos partits o opinions del
braç militar en l'elecció dels tractadors.*

Postmodum autem die veneris antedicta, post prandium, in dicta domo capituli
monasterii prelibati, dicto domino rege personaliter existente sedenteque ut moris
est in regio solio⁵¹⁷ ad dictam curiam convenerunt persone inferius designatis:

Pro brachio ecclesiastico

Reverendus dominus Hugo, episcopus Valencie; reverendus dominus fra-
ter Romeus de Corbaria, magister domus Sancte Marie Muntésie; Egidius San-
xiç Munionis, procurator iamdicto episcopo Dertusensi; Raymundus de Cintillis
predictus, syndicus capituli ecclesie Valencie; frater Anthonius Tolosana, clavarius
Muntésie, procuratorio nomine comendatoris Montisalbani; frater Raymundus de
Montecatheno, comendator loci de Torrent ordinis Spitalis; Iacobus Rocha, pres-
biter, canonicus Sulcitanensis, procurator Martini Petri del Castellar, comendatoris
loci de Bexix, ordinis Calatrave. ¶²⁰³

¶⁵¹⁷ A solito.

Pro brachio militari

Inclitus infans predictus; egregius dominus Alfonsus, dux Gandie; egregius dominus Fredericus, comes de Luna; Petrus Latronis, vicecomes de Vilanova; Ludovicus Carbonell, per se et procuratorio nomine regine Yolandis; Nicholaus Joffe, procurator nobilis domine Iohanne de Prades; Petrus d'Urrea; Bernardus de Cintillis; Olfus de Pròxida, per se et procuratorio nomine Petri Dezpuig et Petri de Ripoll; Petrus Maça de Liçana; Petrus de Montecatheno; Franciscus de Vilanova, per se et procuratorio nomine Petri de Montagut et Francisci de Vilanova, nepotis sui; Iacobus de Scintillis; Berengarius de Vilaragut; Vitalis de Vilanova; Iohannes Castellà, per se et procuratorio nomine Iacobi Andree et Iohannis Castellà; Aymericus de Cintillis, per se et procuratorio nomine Petri Sanxii, Petri Martini et Iacobi Serra; Iohannes de Pròxida; Ludovicus de Vilanova; Ludovicus d'Abella, per se et nomine procuratorio nobilis domine Raymundete Costa; Franciscus de Perilionibus; Manuel Didaci, milites.

Galcerandus de Montecacuto; Raymundus Costa, alias Castellà; Manuel de Vilanova; Manuel de Montecacuto; Raymundus de Vilanova, filius vicecomitis; Petrus Boÿl de Latrone; Franciscus de Vilanova; Anthonius de Vilaragut, nobiles.

Bernardus Català; Iaspertus de Valleriola; Iohannes de Vallterra; Ludovicus de Castellví; Iohannes Munyoç; Galcerandus de Borja; Iohannes de Ripoll; ¶^{203v} Petrus Siscar, per se et procuratorio nomine Iohannis Ferdinandi d'Eredia; Iohannes de Vilarasa; Petrus Mascó; Petrus Pardo, per se et procuratorio nomine Othoni de Monteca(te)no et Eximini Petri d'Arenós; Franciscus d'Esplugues; Iohannes de Sentfeliu; Iohannes Martini d'Ezlava; Iohannes d'Artés; Iohannes Pardo, per se et procuratorio nomine Michaelis de Piera et Berengarii de Monrós, dominus⁵¹⁸ de Montornès; Iaufridus de Vilarig, per se et procuratorio nomine Bernardi de Callar; Alfonsus Suárez; Gracianus d'Artés; Guillermus Crespi; Franciscus Marrades; Arnaldus Saranyó; Iacobus Romeu, per se et procuratorio nomine (Iohannis Lançol), Roderici Lançol et Iacobi Romeu, maioris dierum; Iohannes Tolsà, per se et procuratorio nomine Iacobi et Raymundi Tolsà; Corverandus Alet; Iohannes Roderici de Moros; Petrus de Codinachs, per se et ut procurator fratrum suorum; Berengarius de Monpalau, per se et procuratorio nomine Iohannis et Galcerandi de Monpalau; Iohannes de Cervató; Iohannes de Castellví, per se et procuratorio nomine Francisci de Vilanova; Berengarius Dalmau; Bernardus Iohannis; Ludovicus Çabata; Ludovicus Vidal; Nicholaus Jofre; Matheus Pujada; Ludovicus d'Aragó; Petrus Pardo, minor; (Iohannes Pardo, minor); Ludovicus Pardo; Iohannes d'Esplugues; Ludovicus Suárez; Iohannes Gostant; Ludovicus de Vilarasa; Iacobus Scrivà, maior; Geraldus Bou; Sthefanus Cubells; Iacobus Scrivà, minor; Salvator Olives; Vitalis de Blanes; Iohannes Stanya; Manuel de Ripoll; Franciscus Corts;

¶⁵¹⁸ A *Franciscus*.

Iohannes Fabra; Berengarius de Monpalau; Iohannes de Valleriola; Iohannes Pardo, (per se) et procuratorio nomine nobilis domine Carrocie de Vilaragut; Manuel de Monteacuto, per se et procuratorio nomine Ludovici Valleriola; Alfonsus Roderici de Corella, per se et procuratorio nomine Francisci de Bellvís, (Petri del Castellar, maioris, Iohannis de Bellvís), Galcerandi de Lòriç, Ludovici de Lòriç, Petri del Castellar, minoris, Iohannis de Lòriç et Ludovici de Lòriç, minoris; Franciscus Vives de Canemaç, per se et procuratorio nomine Vitalis de Blanes, minoris, Thome Vives, Enyegui d'Esparça, (Martino d'Esparça), Thome Rubau, ¶²⁰⁴ Mathei López, Bonafonati López, Francisci Rubiols, Manuelis de Rubiols, Petri López,⁵¹⁹ Iacobi Munyoç et Francisci Munyoç; Iohannes de Roda; Didacus Martínez de Vera, per se et procuratorio nomine Iohannis Martínez de Vera, patris sui; Iohannes de Santo Adriano; Iohannes Masquefa, per se et procuratorio nomine nobilium Raymundi⁵²⁰ de Rocafull, Guillermi de Rocafull, Petri de Rocafull et honorabilium Iacobi Masquefa, Francisci Masquefa, Garcie Ferdinandi de Maçquefa, Iacobi Torres et Remigii Álvarez d'Eçpejo; Iohannes Petri de Vayello, (per se et procuratorio nomine Martini Péreç de Vayello), Berengarii Togores, Iacobi de Rius, Petri de Rius et Iacobi de Liminyana; Ausiàs March; Ludovicus Aguiló; Iohannes Marromà, notarius, procurator Alvari Dávila; Anthonius Cubells; Iohannes de Roda; Anthonius de Castellví, per se et procuratorio nomine Petri de Castellví, patris sui; Iohannes d'Oriç; Iohannes de Riusech; Franciscus de Riusech; Dionisius d'Olit, per se et procurator Xarlot de Beamunt; Manuel Çabata; Antonius de Patos, per se et procuratorio nomine Iohannis de Patos, fratris sui; Iohannes de Toló, per se et procuratorio nomine Iohannis de Toló, Eximini Petri de Toló et Ludovici de Toló, filiorum suorum; Gondisalvus de Roda; Iaufridus de Borja,⁵²¹ Bernardus de Bonastre, per se et procuratorio nomine Luce de Bonastre; Petrus Çabata; Manuel Çabata; Iacobus de Romaní; Guillelmus de Vich; Guillelmus de Vilarig, per se et procuratorio nomine Bernardi de Vilarig et Bernardi Scorna; Martinus Çabata; Iohannes Rocha; Iohannes Scrivà; Bernardus Dezcattlar; Petrus Çabata, syndicus; Iohannes de Natera, per se et procuratorio nomine Petri de Natera.